
             
Pagasta padomes informatīvs izdevums     2008.gada 10. augusts          Nr.162 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ar dziesmu un deju uz Rīgu! 

15. augustā plkst. 2100  Birzgalē Rūķu parkā ciemosies ar savu koncertu 
grupa “Klaidonis “ un Aina Poiša 

 

Pēc koncerta diskotēka  80s 90s style sadarbībā ar IMI 3 
 

Biļetes iepriekšpārdošanā no 17. jūlija Birzgales grāmatveikalā un pie Tautas nama vadītājas. Biļetes var iegādāties uz koncertu un 
diskotēku kopā, kā arī atsevišķi.  
Pirmās 150 biļetes 3,50ls + diskotēka 1Ls, kopā 4,50Ls. Nākamās biļetes 4Ls + diskotēka1Ls, kopā 5Ls. 
Pasākuma dienā ieeja uz koncertu 5Ls un uz diskotēku 3Ls. Izbraukuma kafejnīcas lūdzu iepriekš pieteikties pa tālruni 29417026.  

Lūdzu pieteikties cilvēkus, kuriem būtu vēlēšanās tirgot ieejas biļetes pasākuma dienā. 

Ir pagājuši Vispārējie 24 
dziesmu un 14 deju svētki. No 
mūsu pagasta šos svētkus 
pārstāvēja trīs kolektīvi: pūtēju 
orķestris „Birzgale”, vidējās 
paaudzes deju kolektīvs „Birzgale” 
un bērnu koris „Volante”. Prieks, 
ka mūsu mazo pagastiņu 
pārstāvēja tik liels dalībnieku 
skaits.  

Lai būtu šo nozīmīgo 
svētku dalībnieki, visa gada 
garumā bija jāiegulda liels darbs. 
Katru nedēļu notika vairāki 
mēģinājumi, skates, konkursi, kas 
bija jāiztur visiem kolektīviem. 
Malači visi šie kolektīvi, visus 
pārbaudījumus izturēja un kļuva 
par svētku dalībniekiem. Pirmie uz 
Rīgu devās koris „Volante”. Viņi 
izbrauca jau 5. jūlijā un piedalījās 
atklāšanas koncertā „Dziedot 
dzimu, dziedot augu”. Iespēja 
noskatīties šī koncerta 
ģenerālmēģinājumu bija arī 
daudziem birzgaliešiem. Paldies 
tiem birzgaliešiem, kuri brauca un atbalstīja mūsu bērnus, kaut arī tikai no tāluma kā skatītāji, jo ticiet man, ka katra bērna sirsniņā 
ir prieks, gandarījums un lielāks dziedāt prieks, ja klausītājos atrodas viņa vecāki. Paldies Mairai Līdumai un Inesei Martinovai par 
lielo ieguldīto darbu, visām skolotājām, kuras katru reizi korim devās līdzi gan uz skatēm, gan arī uz Dziesmu svētkiem un rūpējās 
par visiem bērniem, kā arī paldies pašiem bērniem par lielo uzņēmību.  
 6. jūlija rītā no Birzgales uz Dziesmu un Deju svētkiem devās divi autobusi: vienā pūtēju orķestris „Birzgale”, bet ar otru 
brauca vidējās paaudzes deju kolektīvs „Birzgale”, lai piedalītos svētku gājienā. Pūtēju orķestris piedalījās Pūtēju orķestru 
Dižkoncertā, kurš notika 11. jūlijā Doma laukumā. Paldies orķestra vadītājam Laimonim Paukštem un visiem dalībniekiem par 
izturību un uzņēmību. Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Birzgale” uz Rīgu brauca dejot skaistos, jaunos Birzgales tautastērpos. 
Viņi Rīgā nodzīvoja visilgāk no 6. jūlija līdz 12. jūlijam. Visas dienas notika mēģinājumi un koncerti, ko viņi to izturēja varonīgi. 
Deju kolektīvs piedalījās deju svētku lieluzvedumā „Izdejot laiku”. Paldies kolektīva vadītājai Mārītei Petrovskai un visam 
kolektīvam. Vislielāko paldies par finansiālo un morālo atbalstu, gribu pateikt Birzgales pagasta padomei un priekšsēdētājam 
Pāvelam Kotānam, Kā arī Kārlim Okmanim par sarūpēto cienastu deju kolektīvam. Paldies jums birzgalieši, kuri bijāt ar mums gan 
domās, gan mājās skatoties televīzijā kārtējo svētku koncertu, kuros mēģinājāt saskatīt kādu no birzgaliešiem. Es domāju, ka arī jūs 
bijāt ar mums lepni un gandarīti.  
 Ejot svētku gājienā, es jutos ļoti lepna ar visiem šiem kolektīviem , ar viņu vadītājiem, jo kas zina vai nākošajos Dziesmu 
un Deju svētkos Birzgali vēl pārstāvēs tik liels dalībnieku skaits? Bet ir jācer, ka neviena reforma mums netraucēs dziedāt, dejot 
vai pūst kādu instrumentu. Viss ir atkarīgs tikai no mums pašiem, no mūsu vēlmēm un darbiem.  

Tautas nama vadītāja Rita Reinsone 




